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zestaw 1   [zam.: 25.07.2019] 

1 pakiet 4, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający może wydzielić z pakietu nr 4 poz. 7 – worek kaczka na mocz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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zestaw 2   [zam.: 26.07.2019] 

1 pakiet 15 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wysokiej klasy pulsoksymetr o poniższych 
parametrach: 
urządzenie elektroniczne służące do nieinwazyjnego pomiaru pulsu i SpO2 u pacjenta. 
Urządzenie składające się z jednostki centralnej, podstawki do ładowania pulsoksymetru 
oraz czujnika. 

- zakres pomiaru SpO2: 70-100% 
- zakres pomiaru pulsu: 18-300 ud./min 
- rozdzielczość pulsu: 1 ud./min 
- alarm dlaSpO2, Puls, niskie napięcie 
- możliwość ustawienia zakresów alarmów dla wartości pulsu i SpO2 

- przechowywanie danych z ostatnich 96 godzin. 
- wbudowana bateria do ładowania o czasie pracy 24 godziny. 
- wyświetlacz kolorowy LCD TFT o przekątnej ekranu 2,4”, w czasie rzeczywistym 

na wyświetlaczu wyświetlana wartość pulsu i SpO2, kształt fali oraz słupek pulsu. 
- uchwyt ułatwiający przenoszenie w formie paska, 
- w zestawie: dwa czujniki napalcowe SpO2 dla dorosłych, 

Zarejestrowany jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ 
 
2 pakiet 4, poz. 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą o  wymiarach 250 mm x  135 mm x 40 mm, o pojemności 
700 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
3 pakiet 5, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu? 

Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na 
złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 pakiet 6, poz. 2÷3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści produkty sterylne? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
5 pakiet 6, poz. 2÷3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści dreny o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma pasami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6 pakiet 13, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 pozycji 1 wymieniając wskaźnik naładowania baterii oczekuje 
wskaźnika, który w sposób łatwy i czytelny pozwoli określić użytkownikowi stan naładowania baterii, 
jak np. 5 stopniowy wskaźnik led? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
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7 pakiet 13, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 pozycji 1 oczekuje czasu ładowania w pełni rozładowanej baterii 
max 4h? 

Baterie zastosowane w strzygarkach chirurgicznych zwykle posiadają czas pełnego 
ładowania 3-4 godziny, ale są też przestarzałe modele, które wymagają 
12-24 godzinnego ładowania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
8 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga laryngoskopu z zabudowanym światłowodem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
9 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści laryngoskop z zasilaniem bateryjnym 2.5V? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 29.07.2019] 

1 pakiet 15 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie czasu pracy na akumulatorze min. 8h 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 4, poz. 2 i 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu? 

Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy 
wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu? 

Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy 
wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się maskę tlenową do średniej koncentracji tlenu o anatomicznym kształcie, 
wykonaną z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z możliwością 
regulacji długości, obrotowym łącznikiem, drenem o długości min. 2,0m, o przekroju gwiazdkowym  
z łącznikiem uniwersalnym do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego, sterylną, 
pakowaną pojedynczo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkt sterylny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
5 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się cewnik do podawania tlenu przez nos sterylny, pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkt sterylny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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zestaw 4   [zam.: 30.07.2019] 

1 pakiet 14, regulator próżni 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby regulator próżni posiadał system szybkiego odcinania siły ssania 
za pomocą przycisku On/Off? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką formę szybkiego odcięcia siły ssania. 
 
2 pakiet 14, regulator próżni 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby pułapka wodna była wyposażona w wewnętrzny filtr antybakteryjny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 14, regulator próżni 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby pojemnik pułapki wodnej miał możliwość sterylizacji w temperaturze  
134 ° Cprzez 18 min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
4 pakiet 14, regulator próżni 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby regulator miał możliwość szybkiego i precyzyjnego podłączenia 
pułapki wodnej, za pomocą gwintu ISO G. 1/2" M. który posiada szybki system sprzęgający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga kompletnego funkcjonującego zestawu. 
 
5 pakiet 14, dozownik tlenu 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby, dozownik posiadał możliwość podłączenia jednorazowych butelek 
nawilżacza, bez konieczności stosowania adapterów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
6 pakiet 14, dozownik tlenu 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga aby dozownik posiadał zakres regulacji od 0 do 15 l/min z dokładnością 
do +/- 10 %? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
7 pakiet 14, dozownik tlenu 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dozownik był przystosowany do pracy w ciśnieniu roboczym 
280-600 kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
8 pakiet 14, dozownik tlenu 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dozownik posiadał 10 skoków regulacji przepływu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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9 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Kieliszki do leków, plastikowe, transparentne, jednorazowe, przeznaczone 
do podawania leków w postaci tabletek oraz w postaci płynnej, z zewnętrzną skalą, poj. 25-35 ml. 
Opakowanie zbiorcze 75 sztuk. 
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady proporcjonalności. 
Zmiana wielkości opakowania nie może mieć wpływu na zmianę ogólnej ilości (sztuk).? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
10 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 4 i utworzy z niej oddzielne zadanie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
11 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ścierkę do toalety pacjenta - o naturalnym pH, hipoalergiczna, wstępnie 
nawilżona o minimalnych wymiarach 15 x 20 cm. 
W składzie minimum: niewymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością 
aloesu i witaminą E lub innych substancji nawilżających i łagodzących podrażnienia skóry, 
bez lateksu, w opakowaniu z możliwością wielokrotnego zamykania, oraz zapewniającym możliwość 
podgrzewania w kuchence mikrofalowej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
12 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w jednym opakowaniu 10 lub 12 myjek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
13 pakiet 7, poz. 1, 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści VAT 23 %? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 
14 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym opakowaniu minimum:  
szczoteczkę do zębów z odsysaniem oraz jednorazową saszetką/pojemniczek z bezalkoholowym 
płynem do płukania jamy ustnej z minimum. 0,12% roztworem chlorheksydyny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
15 pakiet 7, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga szczotek z możliwością odsysania?  
Odpowiedź: 
Nie. 
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16 pakiet 7, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Proszek żelujący w saszetkach zmieniający substancję płynną w masę 
stałą (żelową). Waga jednej saszetki 6 g.  
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
17 pakiet 10, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Resuscytator wielorazowy dla dorosłych, objętość worka minimum 1500 ml, 
wykonany z wysokiej jakości silikonu i tworzywa umożliwiającego sterylizację (bez rezerwuaru tlenu) 
w autoklawie w temperaturze 134 °C, w komplecie co najmniej: wielorazowa maska twarzowa 
dla dorosłych(nr 5 lub 6), rezerwuar tlenu, przewód tlenowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby sterylizacji mógł być poddany cały resuscytator nie rezerwuar tlenu. 
 
18 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łyżki w komplecie 3,4 i rękojeść?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
19 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zestaw do toalety jamy ustnej z odsysaniem w oparciu  
o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu 
klasyfikowania wyrobów medycznych  (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) ma być zarejestrowany do klasy IIa? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 
20 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy każde pojedyncze opakowanie ma pełnić 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalać na przygotowanie roztworu roboczego przed jego 
otwarciem poprzez wyciśnięcie torebki (saszetki) wewnątrz opakowania, co pozwala na utrzymanie 
wszystkich akcesoriów wewnątrz opakowania przed ich użyciem i wpływa na ograniczenie ryzyka 
kontaminacji przy użyciu zestawu, a tym samym zakażeń krzyżowych, poprzez ograniczenie 
powierzchni roboczej do samego opakowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
21 pakiet 7, poz. 1, 2, 4, 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktów objętych stawką VAT 
23%, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z korektą SIWZ. 
 


